
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
17.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
769 

 
 
 
Про забезпечення  
самопредставництва  
Запорізької обласної  
державної адміністрації  
в судах 
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розширення можливостей самопредставництва в суді 
органів державної влади, органів влади Автономної Республіки Крим, 
органів місцевого самоврядування, інших юридичних осіб незалежно від 
порядку їх створення», Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з 
метою забезпечення самопредставництва Запорізької обласної державної 
адміністрації в судах, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити особами, які мають право вчиняти дії від імені Запорізької 

обласної державної адміністрації (ідентифікаційний код юридичної особи – 
00022504) без окремого доручення (довіреності) голови обласної державної 
адміністрації (самопредставництво органу в судах України, з правом 
вчинення від імені Запорізької обласної державної адміністрації всіх 
процесуальних дій, які передбачені чинними процесуальними кодексами для 
сторони по справі, з правом підпису всіх документів з цих питань): 

1) Міняйла Олександра Сергійовича – начальника юридичного 
управління апарату облдержадміністрації; 

2) Гуєву Валентину Геннадіївну – начальника відділу нормативно-
правової роботи юридичного управління апарату облдержадміністрації; 

3) Левіт Аліну Русланівну – заступника начальника відділу судової 
роботи юридичного управління апарату облдержадміністрації; 

4) Смірнова Євгена Сергійовича – головного спеціаліста-юрисконсульта 
відділу нормативно-правової роботи юридичного управління апарату 
облдержадміністрації; 

 



2 
 

5) Коняшину Олександру Миколаївну – головного спеціаліста-
юрисконсульта відділу судової роботи юридичного управління апарату 
облдержадміністрації. 
 

2. Внести зміни до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (відомості про 
Запорізьку обласну державну адміністрацію щодо переліку осіб, які мають 
право вчиняти дії від імені облдержадміністрації без окремого доручення 
(довіреності) голови обласної державної адміністрації в порядку 
самопредставництва органу в судах України). 
 
 
 
Голова         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


